
CIRCUIT C16 Collège F. Mitterrand ‐ Beaurains > Mercatel > Ficheux > Ransart
Année scolaire 2023‐2024

ALLER RETOUR

période scolaire
Pour plus d'informations : lu‐ma‐me

je‐ve
me

lu‐ma
je‐ve

• www.bus‐artis.fr Eglise de Ransart 07:44 Beaurains Collège F. Mitterrand 12:30 17:05
• Agence Artis Rue d'Arras 07:45 Carr. RN17 12:35 17:10
Place Foch, Arras Mairie Ecole de Ficheux 07:49 Mairie de Mercatel 12:36 17:11
• 0 800 730 488 Rue de Neuville 07:50 La Chapelle 12:37 17:12

La Chapelle 07:55 Rue de Neuville 12:42 17:17
Mairie de Mercatel 07:56 Mairie Ecole de Ficheux 12:44 17:19
Carr. RN17 07:57 Rue d'Arras 12:48 17:23

Beaurains Collège F. Mitterrand 08:07 Eglise de Ransart 12:49 17:24

Période de validité Période de validité période scolaire

Jours de circulation Jours de circulation

(numéro gratuit, de 6h30 à 
20h, du lundi au dimanche) Mercatel

Ransart

Ficheux
Mercatel

Ficheux

Ransart


